Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 01S998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃON' uA121

. INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Interceder junto a empresa Águas de Araçoiaba, a fim
de regularizar a questão do fomecimento de água por caminhões pipa.

JUSTIFICATIVA

reitospordiversos,,lfl ,*l',''::f i,J:#rfi T"#tl'JJ,",;,?l#l'd;*#;
serviço, sem que haja qualquer custos para o cidadão.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2.021.

*
MANOEzíH EN RIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@cemaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l72l000l4l